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CONCERTO TOTAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00APORTACIONES 0.00

0.00 0.00 0.00 8,837,085.60

0.00 0.00 0.00 59.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 80,427,015.90 0.00 920,461,409.350.00 840,034,393.45

RESULTADOS DEL EJERCICIO: AHORRO / DESAHORRO 0.00 000 80.427,015.90 0.00

0.000.00 0.00

0.00 0.000.00

0.00 0.00RESERVAS 0.00

0.00 0.00 -120,872,192.960.00 -120,872,192.96

0.00 0.00 0.000.00 0.00

RESULTADOS POR POSIClON MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 0.00 1,131,729,882.97211,268,473.62 840,034,393.45 80,427,015.90

5,210.000.00 0.005,210.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00APORTACIONES 0.00
5,210.000.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.000.00

$0.00 103,877,208.1934,798,966.86 69,078,241.330.00

0.000.00 0.00
0.000.00
0.000.00
0.00 0.000.000.00 0.00RESERVAS
0.00 -18,986.860.00 -18,986.860.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000.00 0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

0.00 1,235,612,301.16HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023 149,505,257.23211,273,683.62 874,833,360.31
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PODER JUDICIAL 
MICHOACAN

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESULTADOS DEL EJERCICIO: AHORRO / DESAHORRO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

211,268,473.62

202,431,329.02

8,837,085.60

59.00

5,210.00

0.00

34,798,966.86

0.00

149,524,244.09

-80,427,015.90

0.00

211,268,473.62

202,431,329.02

149,524,244.09
-45,628,049.04

000

945,365,014.75

15,541,571.66

0.00

80,427,015.90
945,365,014.75

15,541,571.66

000

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN 
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del mes de ENERO de 2023 al mes de DICIEMBRE de 2023
(en pesos)

Poder Judicial del Estado de Michoacan

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAClON DE LA 
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 
CONTRIBUIDO NETO 2023

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 
GENERADO NETO DE 2023

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 
ACTUALIZAClON DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 
DE 2023

RESULTADOS POR POSICIpN MONETARIA

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

HACIENDA
PUBLICA/ 

PATRIMONIO 
CONTRIBUIDO

HACIENDA 
PtlBLICA/ 

PATRIMONIO 
GENERADO DE 

EJERCICIOS 
ANTERIORES

HACIENDA 
PUBLICA/ 

PATRIMONIO 
GENERADO DEL

EJERCICIO

EXCESO O 
INSUFICIENCIA EN 

LA 
ACTUALIZAClON 
DE LA HACIENDA 

PUBLICA/ 
PATRIMONIO

SECRETARIO DE ADMINISTRAClON DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
______________________________________ MICHOACAN.__________________________________ .

• Bajo protesta de decir verdad declaro que el estado financiero y sus notas, es razonablemente correcto y es responsabilidad del emisor.


